
UCHWAŁA NR I/4/ 2014
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bestwina

Na podstawie art. 14 i art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz § 37 uchwały Nr XXIV/178/2012 Rady Gminy Bestwina z dnia 
25 października 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bestwina (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012r. poz. 4749)

Rada Gminy Bestwina
uchwala, co następuje:

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się następujących radnych:

1. Borutka Jerzy

2. Furczyk Łukasz

3. Greń Łukasz

4. Kołodziejczyk Grzegorz

5. Maroszek Maria

6. Pacholska Barbara

7. Pacyga Roman

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Stanclik

Id: 510678C3-305D-4C0F-A776-428C9651E6D6. Podpisany Strona 1




